
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№61 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 25.01.2024 г., Прот. №6 

 

 

ОТНОСНО: Избиране на нов състав на комисия за извършване дейността по 

Общинска програма за асистирана репродукция и лечение на 

репродуктивни заболявания на семейства и лица в Община 

Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 33, ал. 1, т. 2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), чл. 61, ал. 1 от 

Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Свищов, неговите 

комисии и взаимодействието му с общинската администрация, чл. 3, ал. 1 от 

Правилника за организацията и реда на работа на Общинската програма за 

асистирана репродукция и лечение на репродуктивни заболявания в Община 

Свищов, Решение №25/28.11.2019 г., Прот. №3 и Решение №177/28.05.2020 г., Прот. 

№8 на Общински съвет – Свищов и избирането на нов състав на Общински съвет – 

Свищов и във връзка с предложение с Вх. №120/12.01.2024 г. от д-р Кристиян 

Кирилов – общински съветник и Председател на Общински съвет – Свищов, 

Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 
 

1.  Отменя Решение №25/28.11.2019 г., Прот. №3 и Решение №177/28.05.2020 г., 

Прот. №8 на Общински съвет – Свищов. 

2.  Избира нов състав на комисия за извършване дейността по Общинска 

програма за асистирана репродукция и лечение на репродуктивни заболявания на 

семейства и лица в Община Свищов, както следва: 

2.1. Д-р Санка Райкова – Председател; 

2.2. Д-р Мария Тодорова – Зам.-председател; 

2.3. Емял Исмаилова – член; 

2.4. Ивелин Петров – член; 

2.5. Емилия Цветанова – член; 

2.6. София Вергилова – Георгиева – член; 

2.7. Кристина Ангелова – член. 



МОТИВИ: Избирането на нов състав на комисията за дейността по Общинска 

програма за асистирана репродукция и лечение на репродуктивни заболявания на 

семейства и лица в Община Свищов се налага, във връзка с избирането на нов 

състав на Общински съвет – Свищов. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


